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Informace o výrobku

30 15 190

Kleště typu Langbeck
DIN ISO 5745

● Vysoce zatížitelné a malým opotřebením
● Různé tvary čelistí
● Dlouhé ploché čelisti
● Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji

Č. výr. 30 15 190
EAN 4003773001881
Kleště chromované
Hlava chromované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
hmotnost 171 g
Rozměry 190 x 51 x 18 mm
Norma DIN ISO 5745

Technische Attribute
Tvar 1

8,0 mm
3,0 mm
7,0 mm
50,0 mm

Šířka hlavy 18,5 mm

eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA004c004
UNSPSC 13.1 27112134

Technické změny a omyly vyhrazeny


